

## Lundum Holding ApS

Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 78 01 33

## Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 22/04 2024

---

Henrik Lundum  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lundum Holding ApS  
Th. Staunings Vej 3  
9210 Aalborg SØ

CVR-nr.: 33 78 01 33  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Henrik Lundum, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Prinsensgade 11  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at besidde kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.470.906, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 12.406.203.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(26.618)</b>	<b>(40.453)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.425	137.292
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		7.897	41.309
Finansielle indtægter	2,3	1.923.261	20.578
Finansielle omkostninger	4	<u>(26.654)</u>	<u>(2.269.423)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.880.311</b>	<b>(2.110.697)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(409.405)</u>	<u>503.641</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.470.906</u></b>	<b><u>(1.607.056)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.322	178.601
Overført resultat		<u>1.399.584</u>	<u>(1.844.557)</u>
		<b><u>1.470.906</u></b>	<b><u>(1.607.056)</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	714.988	712.563
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	606.872	584.606
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	250.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.571.860</u></b>	<b><u>1.547.169</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.571.860</u></b>	<b><u>1.547.169</u></b>
Andre tilgodehavender		0	33.000
Udskudt skatteaktiv		54.856	464.921
Sambeskatningsbidrag		5.066	67.712
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>59.922</u></b>	<b><u>565.633</u></b>
Værdipapirer	3	10.464.302	4.447.791
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>10.464.302</u></b>	<b><u>4.447.791</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>697.684</u></b>	<b><u>4.818.478</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>11.221.908</u></b>	<b><u>9.831.902</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>12.793.768</u></b>	<b><u>11.379.071</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		590.558	580.236
Overført resultat		11.674.645	10.275.062
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.406.203</u></b>	<b><u>10.994.198</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		377.565	374.873
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>387.565</u></b>	<b><u>384.873</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>387.565</u></b>	<b><u>384.873</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.793.768</u></b>	<b><u>11.379.071</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	580.236	10.275.061	58.900	10.994.197
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	10.322	1.399.584	61.000	1.470.906
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>590.558</b>	<b>11.674.645</b>	<b>61.000</b>	<b>12.406.203</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	2.425	137.292
	<b>2.425</b>	<b>137.292</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	15.228	0
Andre finansielle indtægter	1.825.374	20.578
Kursreguleringer	82.659	0
	<b>1.923.261</b>	<b>20.578</b>
<b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	4.447.791	12.147.213
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	1.489.399	(1.088.821)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	8.260.462	4.447.791
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	22.662	15.792
Andre finansielle omkostninger	3.992	2.253.631
	<b>26.654</b>	<b>2.269.423</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(660)	(38.720)
Årets udskudte skat	410.065	(464.921)
	<b>409.405</b>	<b>(503.641)</b>
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2023	300.000	300.000
Værdireguleringer 1. januar 2023	412.563	275.271
Årets resultat	2.425	137.292
Værdireguleringer 31. december 2023	414.988	412.563
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>714.988</b>	<b>712.563</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Consultancy ApS	Aalborg	100 %



## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	416.933	342.617
Tilgang i årets løb	14.369	74.316
Kostpris 31. december 2023	<u>431.302</u>	<u>416.933</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	167.673	126.364
Årets resultat	7.897	41.309
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>175.570</u>	<u>167.673</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>606.872</u></b>	<b><u>584.606</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Investo Capital Management A/S	Aalborg	33 %
Investo Capital I CIV K/S	Aalborg	33 %
Investo Capital I CIV GP ApS	Aalborg	33 %

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. januar 2023	<u>250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>250.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.